
 
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

п’ята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 
від 30 березня 2021 року     с.Білоцерківка 

 

Про внесення змін до структури 

виконавчого комітету Білоцерківської 

сільської ради 

 

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 10 Закону України “Про службу в органах 

місцевого самоврядування”, розглянувши пропозицію сільського голови 

Лещенка І.В. про внесення змін до структури виконавчого комітету 

Білоцерківської сільської ради 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Ввести до структури виконавчого комітету Білоцерківської сільської ради 

Миргородського району Полтавської області одну штатну одиницю посади 

заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради з      

01 квітня 2021 року. 

2. Внести зміни до структури та загальної чисельності апарату виконавчого 

комітету Білоцерківської сільської ради та її виконавчих органів з 01.01.2021 

року (додаток 1), затвердженої рішенням другої сесії Білоцерківської сільської 

ради восьмого скликання від 23 грудня 2020 року “Про внесення змін до 

структури апарату Білоцерківської сільської ради та її виконавчих органів”, а 

саме: 

позицію 3 додатка 1 викласти в новій редакції: 

 

3. Заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

7 

 

 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко 


